NUZ Prefeitura Rota Tio Hugo - RS Municlpa TeWas

ESTADO DO RIO GRANDE DO 8UL

PORTARIA N'. 360/2020

GILSO PAZ, Prefeito Municipal de Tio Hugo - RS, no uso de

Suas atrbuiçbes legais, que Ihe confere o inciso VI do artigo 67 da Lei Organica

Municipal, RESOLVE:

Art Exonerar a servidora municipal MARILENE 1.

MARQUETTI, ocupante do cargo de Secretária Municipal de Educação,
Cutura, Esporte e Lazer, que pertencia a titulo de remuneração, a partir de

de janeiro de 2021

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicaçao.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 28 de dezembro de 2020.

GILSO PAZ
PrefeitoMunicipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

aldaplin
VALDUZEBACK VOLLMER
Chefe de Gabinete do Prefeito

RUA VENEZUELA, 285- PROGRESSO Fone/Fax: (54) 338-9167-CEP 99345-00.-TIO HUGO RS

{ "type": "Document", "isBackSide": false }